
Contato dos vereadores membros da Comissão de Constituição e Justiça (CCJ) 
(2021) 

Presidente da Comissão: 

Osias Moraes (Republicanos)
E-mail: osiasmoraes@cmc.pr.gov.br
Telefone: 3350-4526 (Ramais 4525 a 4530)

Vice-presidente da Comissão:

Pier Petruzziello (PTB)
E-mail: pier.petruzziello@cmc.pr.gov.br
Telefone: 3350-4656 (Ramais 4651 a 4656)

Demais membros: 

Beto Moraes (PSD)
E-mail: beto.moraes@cmc.pr.gov.br
Telefone: 3350-4942 (Ramais 4942 a 4947)

Dalton Borba (PDT) 
E-mail: dalton.borba@cmc.pr.gov.br
Telefone: 3350-4640 (Ramais 4639 a 4644)

Denian Couto (Pode)
E-mail: denian.couto@cmc.pr.gov.br
Telefone: 3350-4516 (Ramais 4513 a 4518)

Indiara Barbosa (NOVO)
E-mail: indiara.barbosa@cmc.pr.gov.br
Telefone: 3350-4599 (Ramais 4597 a 4602)

Marcelo Fachinello (PSC)
E-mail: marcelo.fachinello@cmc.pr.gov.br
Telefone: 3350-4670 (Ramais 4669 a 4674)

Mauro Ignácio (DEM)
E-mail: mauro.ignacio@cmc.pr.gov.br
Telefone: 3350-4586 (Ramais 4585 a 4590)

Renato Freitas (PT)
E-mail: renato.freitas@cmc.pr.gov.br
Telefone: 3350-4508 (4507 a 4512)



 


